
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보축제실

정책: 시정홍보

단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 문화홍보축제실

문화홍보축제실 13,971,550 11,122,968 2,848,582

국 1,484,430 1,302,228 182,202

지 231,000 226,000 5,000

기 1,203,442 672,426 531,016

특 22,000 0 22,000

도 2,557,002 2,162,544 394,458

시 8,473,676 6,759,770 1,713,906

시정홍보 780,247 531,220 249,027

특 22,000 0 22,000

시 758,247 531,220 227,027

시정홍보 780,247 531,220 249,027

특 22,000 0 22,000

시 758,247 531,220 227,027

시정홍보 780,247 531,220 249,027

특 22,000 0 22,000

시 758,247 531,220 227,027

101 인건비 17,940 17,340 600

03 무기계약근로자보수 600 0 600

◐AI방역근무자 작업복 구입 600 0 600600,000원

201 일반운영비 721,557 473,380 248,177

특 20,000 0 20,000

시 701,557 473,380 228,177

01 사무관리비 685,085 435,780 249,305

◐일반수용비 666,420 423,120 243,300

ο 전산장비(프린터, 복사기 등) 소모품 구입

9,500 4,500 5,000

ο 실과소 신문구독료 32,160 22,260 9,900

ο 새만금 지평선소식지(부록분포함) 발간

78,000 72,000 6,000

ο 시정 언론홍보 행정광고 240,000 120,000 120,000

ο 지역언론 행정광고

60,000 40,000 20,000

ο 김제시기 제작 10,000 5,000 5,000

ο 신문스크랩 사용료(스크랩마스터)

9,600 7,200 2,400

ο 전주 뮤직페스티벌 행정광고 30,000 0 30,000

ο 지역사랑 캠페인 제작 및 송출

25,000 0 25,000

ο 시정홍보 동영상 제작 20,000 0 20,000

9,500,000원

32,160,000원

6,000,000원*13회

240,000,000원

3,000,000원*2개소*10회

10,000,000원

800,000원*12월

30,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

특 20,000 0 20,000

◐피복비 7,350 0 7,350

ο AI 방역근무자 작업복 구입 7,350 0 7,350

◐예산절감액 △1,345 0 △1,345

7,350,000원

-1,345,000원

02 공공운영비 36,472 37,600 △1,128

◐예산절감액 △1,128 0 △1,128-1,128,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 시정홍보

단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 15,050 14,500 550

특 2,000 0 2,000

시 13,050 14,500 △1,450

01 국내여비 15,050 14,500 550

◐규제개혁홍보 업무추진 2,000 0 2,0002,000,000원

특 2,000 0 2,000

◐예산절감액 △1,450 0 △1,450-1,450,000원

203 업무추진비 5,700 6,000 △300

03 시책추진업무추진비 5,700 6,000 △300

◐예산절감액 △300 0 △300-300,000원

문화예술 진흥 및 문화산업 육성 2,938,722 2,748,532 190,190

국 0 10,238 △10,238

기 474,514 329,000 145,514

도 126,021 120,321 5,700

시 2,338,187 2,288,973 49,214

문화예술진흥 1,777,683 1,772,863 4,820

국 0 10,238 △10,238

기 329,000 329,000 0

도 126,021 120,321 5,700

시 1,322,662 1,313,304 9,358

문화행사및전통문화지원 577,919 563,467 14,452

201 일반운영비 54,252 56,660 △2,408

01 사무관리비 17,392 18,660 △1,268

◐예산절감액 △1,268 0 △1,268-1,268,000원

02 공공운영비 36,860 38,000 △1,140

◐예산절감액 △1,140 0 △1,140-1,140,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

◐예산절감액 △400 0 △400-400,000원

301 일반보상금 24,660 27,400 △2,740

09 행사실비보상금 24,660 27,400 △2,740

◐예산절감액 △2,740 0 △2,740-2,740,000원

307 민간이전 455,407 435,407 20,000

02 민간경상사업보조 353,214 333,214 20,000

◐김제 인명대사전 발간 10,000 0 10,000

◐성산 빛 소통문화예술제 10,000 0 10,000

10,000,000원

10,000,000원

작은영화관 운영 479,722 481,174 △1,452

201 일반운영비 257,760 258,932 △1,172

01 사무관리비 244,956 245,732 △776

◐예산절감액 △776 0 △776-776,000원

02 공공운영비 12,804 13,200 △396
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐예산절감액 △396 0 △396-396,000원

202 여비 2,520 2,800 △280

01 국내여비 2,520 2,800 △280

◐예산절감액 △280 0 △280-280,000원

문화행사 및 전통문화지원(보조) 26,000 32,000 △6,000

도 7,800 9,600 △1,800

시 18,200 22,400 △4,200

301 일반보상금 26,000 32,000 △6,000

도 7,800 9,600 △1,800

시 18,200 22,400 △4,200

09 행사실비보상금 26,000 32,000 △6,000

◐문화가 있는 날 지원사업 26,000 32,000 △6,00026,000,000원

도 7,800 9,600 △1,800

시 18,200 22,400 △4,200

생활문화센터 운영 74,805 74,247 558

201 일반운영비 20,230 21,472 △1,242

01 사무관리비 14,992 16,072 △1,080

◐예산절감액 △1,080 0 △1,080-1,080,000원

02 공공운영비 5,238 5,400 △162

◐예산절감액 △162 0 △162-162,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐예산절감액 △200 0 △200-200,000원

405 자산취득비 9,300 7,300 2,000

01 자산및물품취득비 9,300 7,300 2,000

◐개인연습실 거울 구입 2,000 0 2,0001,000,000원*2식

김제문화원 지원(보조) 30,000 30,000 0

도 25,000 25,000 0

시 5,000 5,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

도 25,000 25,000 0

시 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

◐김제 문화원 악단 노후장비 교체사업 0 20,000 △20,0000원

도 0 20,000 △20,000

◐김제 향토문화 선양사업 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

제례실행사업비 지원(보조) 15,000 7,500 7,500

도 15,000 7,500 7,500

307 민간이전 15,000 7,500 7,500

도 15,000 7,500 7,500

02 민간경상사업보조 15,000 7,500 7,500
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐향교 석전대제 제반경비(추경전사용승인)

15,000 7,500 7,50015,000,000원

도 15,000 7,500 7,500

21세기 인문가치포럼(이야기할머니)(보조) 1,137 11,375 △10,238

국 0 10,238 △10,238

도 341 341 0

시 796 796 0

307 민간이전 1,137 11,375 △10,238

국 0 10,238 △10,238

도 341 341 0

시 796 796 0

02 민간경상사업보조 1,137 11,375 △10,238

◐2017년 아름다운 이야기 할머니 사업

1,137 11,375 △10,2381,137,000원

국 0 10,238 △10,238

도 341 341 0

시 796 796 0

문화예술회관 운영 1,161,039 975,669 185,370

기 145,514 0 145,514

시 1,015,525 975,669 39,856

문화예술회관 운영 685,740 699,329 △13,589

201 일반운영비 189,763 198,306 △8,543

01 사무관리비 20,598 21,600 △1,002

◐예산절감액 △1,002 0 △1,002-1,002,000원

02 공공운영비 140,365 144,706 △4,341

◐예산절감액 △4,341 0 △4,341-4,341,000원

03 행사운영비 28,800 32,000 △3,200

◐예산절감액 △3,200 0 △3,200-3,200,000원

202 여비 4,230 4,700 △470

01 국내여비 4,230 4,700 △470

◐예산절감액 △470 0 △470-470,000원

301 일반보상금 290,424 350,000 △59,576

09 행사실비보상금 290,424 350,000 △59,576

◐한국문예회관연합회 우수공연 지원 부담금

30,424 80,000 △49,576

◐예산절감액 △10,000 0 △10,000

30,424,000원

-10,000,000원

401 시설비및부대비 60,000 50,000 10,000

01 시설비 60,000 50,000 10,000

◐문화예술회관 예술작품 설치 10,000 0 10,00010,000,000원

405 자산취득비 58,000 13,000 45,000

01 자산및물품취득비 58,000 13,000 45,000

◐예술회관 소공연장 영상프로젝터 구입

25,000 0 25,00025,000,000원*1식
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐문화예술회관 예술작품 구입 20,000 0 20,00020,000,000원

시립합창단 운영 280,209 276,340 3,869

201 일반운영비 1,509 1,640 △131

01 사무관리비 1,509 1,640 △131

◐예산절감액 △131 0 △131-131,000원

301 일반보상금 278,700 274,700 4,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 278,700 274,700 4,000

◐단복제작 13,000 9,000 4,00013,000,000원

방방곡곡 문화공감사업 195,090 0 195,090

기 145,514 0 145,514

시 49,576 0 49,576

201 일반운영비 8,000 0 8,000

기 8,000 0 8,000

03 행사운영비 8,000 0 8,000

◐김제시민과 함께하는 함께해요. 예!예!예!

3,000 0 3,0003,000,000원

기 3,000 0 3,000

◐내마음의 풍경전 5,000 0 5,0005,000,000원

기 5,000 0 5,000

301 일반보상금 187,090 0 187,090

기 137,514 0 137,514

시 49,576 0 49,576

09 행사실비보상금 187,090 0 187,090

◐김제시민과 함께하는 함께해요. 예!예!예!

33,000 0 33,00033,000,000원

기 27,000 0 27,000

시 6,000 0 6,000

◐해설이 있는 발레 호두까기인형(국립발레단)

60,200 0 60,20060,200,000원

기 54,180 0 54,180

시 6,020 0 6,020

◐주현미로 만나는 K-JAZZ<러브레터>

39,900 0 39,90039,900,000원

기 23,940 0 23,940

시 15,960 0 15,960

◐가족뮤지컬<환타지 오즈의 마법사>

10,000 0 10,00010,000,000원

기 6,000 0 6,000

시 4,000 0 4,000

◐댄스뮤지컬<사랑하면 춤을 춰라>

34,890 0 34,89034,890,000원

기 20,934 0 20,934

시 13,956 0 13,956

◐세계비보이 익스트림크루 "SHOW"

9,100 0 9,1009,100,000원

기 5,460 0 5,460

시 3,640 0 3,640
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 관광산업진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광산업 진흥 및 지평선축제 육성 5,107,431 3,556,701 1,550,730

지 15,000 10,000 5,000

기 418,000 12,400 405,600

도 1,118,670 1,026,170 92,500

시 3,555,761 2,508,131 1,047,630

관광산업진흥 2,663,007 2,157,901 505,106

지 15,000 10,000 5,000

기 18,000 12,400 5,600

도 1,026,170 1,026,170 0

시 1,603,837 1,109,331 494,506

관광산업진흥 680,717 184,911 495,806

201 일반운영비 37,056 40,300 △3,244

01 사무관리비 29,716 32,300 △2,584

◐예산절감액 △2,584 0 △2,584-2,584,000원

02 공공운영비 1,940 2,000 △60

◐예산절감액 △60 0 △60-60,000원

03 행사운영비 5,400 6,000 △600

◐예산절감액 △600 0 △600-600,000원

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

◐예산절감액 △500 0 △500-500,000원

301 일반보상금 18,250 18,700 △450

09 행사실비보상금 4,050 4,500 △450

◐예산절감액 △450 0 △450-450,000원

401 시설비및부대비 510,000 10,000 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

◐벽골제 관광안내 전광판 설치 500,000 0 500,000500,000,000원

문화관광해설사 육성(보조) 104,290 102,990 1,300

기 18,000 12,400 5,600

도 18,170 18,170 0

시 68,120 72,420 △4,300

301 일반보상금 104,290 102,990 1,300

기 18,000 12,400 5,600

도 18,170 18,170 0

시 68,120 72,420 △4,300

11 기타보상금 104,290 102,990 1,300

◐문화관광해설사 육성 및 활용 104,290 102,990 1,300104,290,000원

기 18,000 12,400 5,600

도 18,170 18,170 0

시 68,120 72,420 △4,300

전통한옥 개보수 지원사업(지특)(보조) 8,000 0 8,000

지 5,000 0 5,000

시 3,000 0 3,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 관광산업진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 8,000 0 8,000

지 5,000 0 5,000

시 3,000 0 3,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,000 0 8,000

◐전통한옥 체험숙박시설운영 지원

8,000 0 8,0008,000,000원

지 5,000 0 5,000

시 3,000 0 3,000

지역축제 활성화 2,444,424 1,398,800 1,045,624

기 400,000 0 400,000

도 92,500 0 92,500

시 1,951,924 1,398,800 553,124

모악산 축제 2,836 157,780 △154,944

201 일반운영비 1,336 70,280 △68,944

01 사무관리비 336 18,980 △18,644

◐김제모악산축제 추진 0 11,000 △11,000

ο 모악산 축제 홍보 리플릿 등 제작 0 3,500 △3,500

ο 도로안내표지판 설치 0 1,500 △1,500

ο 초청장 제작 0 1,600 △1,600

ο 부스현수막 등 제작 0 4,400 △4,400

◐급량비 336 7,980 △7,644

ο 모악산 축제 근무자 급식

336 7,980 △7,644

0원

0원

0원

0원

7,000원*4명*12식

03 행사운영비 0 50,300 △50,300

◐모악산 축제 추진 보험가입 0 1,500 △1,500

◐축제 프로그램 운영 0 18,000 △18,000

◐모악산 축제 특수효과 및 개막 퍼포먼스 용품

0 5,800 △5,800

◐모악산 축제 무대 등 설치(무대,음향,조명 등

) 0 25,000 △25,000

0원

0원

0원

0원

301 일반보상금 0 75,000 △75,000

09 행사실비보상금 0 75,000 △75,000

◐모악산 축제 행사참가자 보상 0 20,000 △20,000

◐모악산 축제 개·폐막식 공연팀 보상 0 15,000 △15,000

◐모악산 축제 축하공연팀(방송사)보상 0 40,000 △40,000

0원

0원

0원

401 시설비및부대비 0 11,000 △11,000

04 행사관련시설비 0 11,000 △11,000

◐모악산축제 전기 및 상하수도 시설 설치 0 6,000 △6,000

◐모악산축제 행사장 그늘막 설치 0 5,000 △5,000

0원

0원

지평선축제 활성화 1,949,088 1,241,020 708,068

101 인건비 9,446 0 9,446

04 기간제근로자등보수 9,446 0 9,446
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 지역축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐행사장 제초작업 9,446 0 9,446

ο 행사장 제초작업 9,446 0 9,4469,446,000원

201 일반운영비 186,872 90,300 96,572

01 사무관리비 24,012 26,100 △2,088

◐예산절감액 △2,088 0 △2,088-2,088,000원

02 공공운영비 3,880 4,000 △120

◐예산절감액 △120 0 △120-120,000원

03 행사운영비 158,980 60,200 98,780

◐유네스코 인류무형유산 등재 3주년 농악기획

공연(유치부담금) 10,000 0 10,000

◐예산절감액 △2,220 0 △2,220

◐홍보 박람회 임차료 33,200 22,200 11,000

◐KBS 전국노래자랑 30,000 0 30,000

◐KBS(1TV) 6시 내고향 10,000 0 10,000

◐KBS(2TV) 생방송 아침이 좋다 10,000 0 10,000

◐SBS 모닝 와이드 10,000 0 10,000

◐KBS my k 및 Travallon 생방송 20,000 0 20,000

10,000,000원

-2,220,000원

33,200,000원

30,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

202 여비 17,550 19,500 △1,950

01 국내여비 8,100 9,000 △900

◐예산절감액 △900 0 △900-900,000원

04 국제화여비 9,450 10,500 △1,050

◐예산절감액 △1,050 0 △1,050-1,050,000원

301 일반보상금 15,500 11,500 4,000

09 행사실비보상금 14,000 10,000 4,000

◐제5회 지평선배 읍면동 줄다리기 대회

5,000 0 5,000

◐예산절감액 △1,000 0 △1,000

5,000,000원

-1,000,000원

307 민간이전 1,534,720 934,720 600,000

04 민간행사사업보조 1,480,000 880,000 600,000

◐제19회 김제지평선축제 지원

1,480,000 880,000 600,0001,480,000,000원

지평선축제 활성화(보조) 492,500 0 492,500

기 400,000 0 400,000

도 92,500 0 92,500

307 민간이전 492,500 0 492,500

기 400,000 0 400,000

도 92,500 0 92,500

02 민간경상사업보조 2,500 0 2,500

◐시군대표축제와 연계한 태권도 순회공연

2,500 0 2,5002,500,000원

도 2,500 0 2,500

04 민간행사사업보조 490,000 0 490,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 지역축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐제19회 김제지평선축제 지원 490,000 0 490,000490,000,000원

기 400,000 0 400,000

도 90,000 0 90,000

문화유산 보존 및 문화기반시설 조성 5,097,977 4,252,315 845,662

국 1,484,430 1,291,990 192,440

지 216,000 216,000 0

기 310,928 331,026 △20,098

도 1,312,311 1,016,053 296,258

시 1,774,308 1,397,246 377,062

문화유산보존 5,097,977 4,252,315 845,662

국 1,484,430 1,291,990 192,440

지 216,000 216,000 0

기 310,928 331,026 △20,098

도 1,312,311 1,016,053 296,258

시 1,774,308 1,397,246 377,062

문화재유지관리 307,120 218,852 88,268

201 일반운영비 23,820 25,212 △1,392

01 사무관리비 11,695 12,712 △1,017

◐예산절감액 △1,017 0 △1,017-1,017,000원

02 공공운영비 12,125 12,500 △375

◐예산절감액 △375 0 △375-375,000원

202 여비 3,060 3,400 △340

01 국내여비 3,060 3,400 △340

◐예산절감액 △340 0 △340-340,000원

307 민간이전 36,620 21,620 15,000

02 민간경상사업보조 36,620 21,620 15,000

◐토광 장동국 해외(중국연변)도자전 사업

15,000 0 15,00015,000,000원

401 시설비및부대비 192,000 117,000 75,000

01 시설비 192,000 117,000 75,000

◐김제향교 대성전 주변정비 15,000 0 15,000

◐탄허스님 생가 복원사업 추진 60,000 0 60,000

15,000,000원

60,000,000원

전통사찰 방재시스템 유지보수(보조) 57,660 38,780 18,880

국 28,830 19,390 9,440

도 14,415 9,695 4,720

시 14,415 9,695 4,720

401 시설비및부대비 57,660 38,780 18,880

국 28,830 19,390 9,440

도 14,415 9,695 4,720

시 14,415 9,695 4,720

01 시설비 57,660 38,780 18,880

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(망해사)

8,800 5,920 2,8808,800,000원

국 4,400 2,960 1,440
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,200 1,480 720

시 2,200 1,480 720

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(혜봉사)

12,880 8,660 4,22012,880,000원

국 6,440 4,330 2,110

도 3,220 2,165 1,055

시 3,220 2,165 1,055

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(조앙사)

8,800 5,920 2,8808,800,000원

국 4,400 2,960 1,440

도 2,200 1,480 720

시 2,200 1,480 720

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(흥복사)

11,000 7,400 3,60011,000,000원

국 5,500 3,700 1,800

도 2,750 1,850 900

시 2,750 1,850 900

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(청운사)

8,800 5,920 2,8808,800,000원

국 4,400 2,960 1,440

도 2,200 1,480 720

시 2,200 1,480 720

◐전통사찰 방재시스템 유지보수(용봉사)

7,380 4,960 2,4207,380,000원

국 3,690 2,480 1,210

도 1,845 1,240 605

시 1,845 1,240 605

국가지정문화재 및 등록문화재 보수정비 지원(보조) 2,239,000 1,629,000 610,000

국 1,087,300 904,300 183,000

도 575,490 361,990 213,500

시 576,210 362,710 213,500

402 민간자본이전 2,013,000 1,403,000 610,000

국 929,100 746,100 183,000

도 541,950 328,450 213,500

시 541,950 328,450 213,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,013,000 1,403,000 610,000

◐금산사 처영기념관 단청공사

1,200,000 590,000 610,0001,200,000,000원

국 360,000 177,000 183,000

도 420,000 206,500 213,500

시 420,000 206,500 213,500

도지정문화재보수정비(보조) 708,434 548,367 160,067

도 362,434 282,367 80,067

시 346,000 266,000 80,000

401 시설비및부대비 682,434 522,367 160,067

도 349,434 269,367 80,067

시 333,000 253,000 80,000

01 시설비 678,790 518,723 160,067

◐망해사 낙서전 보수 및 주변정비공사

160,000 0 160,000160,000,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 80,000 0 80,000

시 80,000 0 80,000

◐목조문화재 U-안전관리시스템 유지관리

3,434 3,367 673,434,000원

도 3,434 3,367 67

문화재 안전경비원 배치 및 활용(보조) 213,856 294,052 △80,196

기 106,928 147,026 △40,098

도 32,078 44,107 △12,029

시 74,850 102,919 △28,069

101 인건비 209,056 289,252 △80,196

기 104,528 144,626 △40,098

도 31,358 43,387 △12,029

시 73,170 101,239 △28,069

04 기간제근로자등보수 209,056 289,252 △80,196

◐중요목조문화재 안전경비 인건비(금산사미륵

전,대장전,귀신사 대적광전) 209,056 289,252 △80,196209,056,000원

기 104,528 144,626 △40,098

도 31,358 43,387 △12,029

시 73,170 101,239 △28,069

문화재 재난방지시설 구축(보조) 116,000 296,000 △180,000

기 58,000 184,000 △126,000

도 17,400 33,600 △16,200

시 40,600 78,400 △37,800

401 시설비및부대비 116,000 166,000 △50,000

기 58,000 93,000 △35,000

도 17,400 21,900 △4,500

시 40,600 51,100 △10,500

01 시설비 116,000 166,000 △50,000

◐중요목조문화재방재시설 유지관리(금산사미륵

전,대장전,귀신사대적광전,김제군관아와향교,

벽골제) 0 50,000 △50,0000원

기 0 35,000 △35,000

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,500 △10,500

402 민간자본이전 0 130,000 △130,000

기 0 91,000 △91,000

도 0 11,700 △11,700

시 0 27,300 △27,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 130,000 △130,000

◐귀신사 방재시설 개선공사 0 130,000 △130,0000원

기 0 91,000 △91,000

도 0 11,700 △11,700

시 0 27,300 △27,300

문화유산보존(보조) 61,000 31,000 30,000

도 30,675 20,675 10,000

시 30,325 10,325 20,000

307 민간이전 49,000 19,000 30,000

도 25,875 15,875 10,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 23,125 3,125 20,000

02 민간경상사업보조 49,000 19,000 30,000

◐전라도 정도 1000년 전라연구총서 발간

30,000 0 30,00030,000,000원

도 10,000 0 10,000

시 20,000 0 20,000

문화재 긴급보수 사업(보조) 20,000 0 20,000

기 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

기 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◐김제부거리 옹기가마 긴급보수공사(추경전사

용승인) 20,000 0 20,00020,000,000원

기 20,000 0 20,000

현죽 유물전시관 운영 15,483 16,840 △1,357

201 일반운영비 15,483 16,840 △1,357

01 사무관리비 5,373 5,840 △467

◐예산절감액 △467 0 △467-467,000원

02 공공운영비 2,910 3,000 △90

◐예산절감액 △90 0 △90-90,000원

03 행사운영비 7,200 8,000 △800

◐예산절감액 △800 0 △800-800,000원

문화재 방재시설 유지관리 지원(보조) 180,000 0 180,000

기 126,000 0 126,000

도 16,200 0 16,200

시 37,800 0 37,800

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

기 35,000 0 35,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

01 시설비 50,000 0 50,000

◐중요목조문화재방재시설 유지관리(금산사미륵

전,대장전,귀신사대적광전,김제군관아와향교,

벽골제) 50,000 0 50,00050,000,000원

기 35,000 0 35,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

402 민간자본이전 130,000 0 130,000

기 91,000 0 91,000

도 11,700 0 11,700

시 27,300 0 27,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 130,000 0 130,000

◐귀신사 방재시설 개선공사 130,000 0 130,000130,000,000원

기 91,000 0 91,000

도 11,700 0 11,700

시 27,300 0 27,300
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부서: 문화홍보축제실

정책: 행정운영경비(문화홍보축제실)

단위: 기본경비(문화홍보축제실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(문화홍보축제실) 34,790 34,200 590

기본경비(문화홍보축제실) 34,790 34,200 590

기본경비(문화홍보축제실) 34,790 34,200 590

202 여비 30,800 30,000 800

01 국내여비 30,800 30,000 800

◐종합출장여비

30,800 30,000 800100,000원*25명*12월+100,000원*1명*8월

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

◐예산절감액 △210 0 △210-210,000원

재무활동(문화홍보축제실) 12,383 0 12,383

보전지출(문화홍보축제실) 12,383 0 12,383

보전지출(문화홍보축제실) 12,383 0 12,383

802 반환금기타 12,383 0 12,383

01 국고보조금반환금 358 0 358

◐2016년 관광안내표지판 설치사업 집행잔액 반

납 350 0 350

◐2016년 문화재지역 주민공감정책사업 이자반

납 8 0 8

350,000원

7,560원

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,025 0 12,025

◐2016년 아름다운순례길 정비사업 집행잔액 반

납 676 0 676

◐2016년 문화관광해설사 활동복 지원사업 도비

보조금 집행잔액 반납 171 0 171

◐2016년 벽골제 대표관광지 육성사업 집행잔액

반납 2,358 0 2,358

◐2016년 토탈관광 브랜드 활용 관광안내소 정

비사업 집행잔액 반납 180 0 180

◐2016 도지정문화재 보수정비사업 집행잔액

7,654 0 7,654

◐2016 전통사찰 방재시스템 유지보수사업 집행

잔액 630 0 630

◐2016년도 향교일요학교 운영 지원사업 이자반

납 5 0 5

◐부거리옹기가마 유지관리사업 집행잔액 반납

19 0 19

◐2016년 무형문화재 전승활동 지원 집행잔액

반납 320 0 320

◐2016년 시군대표축제 이자발생액 반납

12 0 12

675,720원

170,700원

2,357,130원

180,000원

7,654,000원

630,000원

4,040원

19,000원

320,000원

12,000원
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